
UCHWAŁA NR XIV/167/19
RADY GMINY ŻARY

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żary na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 212, art. 214 - 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/19/18 Rady Gminy Żary z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Żary na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w Załączniku Nr 1 - Dochody budżetu gminy na 2019 rok - wg treści stanowiącej załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) w Załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2019 rok - wg treści stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

3) w Załączniku Nr 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku - wg treści stanowiącej załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały;

5) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 48.506,07 zł, która zostanie 
przeznaczona na spłatę zaciągniętych zobowiązań w wysokości 48.506,07 zł”.

6) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4. Ustala się:

1) przychody budżetu gminy w kwocie 1.191.493,93 zł pochodzące:

a) z wolnych środków w kwocie 1.191.493,93 zł, oraz

2) rozchody budżetu gminy w kwocie 1.240.000 zł, w tym na:

a) spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 1.240.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3) ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w wysokości 3.000.000".

7) § 7 pkt 3 otrzymuje brzmienie: " § 7. 3) dochody w kwocie 52.428 zł oraz wydatki w kwocie 202.000 zł 
związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej".

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. dochody budżetu w kwocie 57.821.650,78 zł w tym:

1) bieżące w kwocie 53.961.251,81 zł,

2) majątkowe w kwocie 3.860.398,97 zł,

2. wydatki budżetu w kwocie 57.773.144,71 zł, w tym:

1) bieżące w kwocie 47.919.609,83 zł,

2) majątkowe w kwocie 9.853.534,88 zł,

3. nadwyżka budżetu gminy w kwocie 48.506,07 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych 
zobowiązań w wysokości 48.506,07 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

Id: C23FFD00-4A36-45B4-8B16-696926BF0E4C. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

Id: C23FFD00-4A36-45B4-8B16-696926BF0E4C. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIV/167/19 
Rady Gminy Żary 
z dnia 19 grudnia 2019 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 22 214,511 356 750,17 1 378 964,68

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 22 214,51 805 080,39782 865,88

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 22 214,51 22 214,51

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 26 194,951 153 451,00 1 179 645,95

40002 Dostarczanie wody 26 194,95 1 179 645,951 153 451,00

0830 Wpływy z usług 1 150 000,00 25 538,65 1 175 538,65

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 451,00 656,30 4 107,30

600 Transport i łączność 80 000,001 121 511,86 1 201 511,86

60016 Drogi publiczne gminne 80 000,00 1 197 710,621 117 710,62

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
93 600,00 80 000,00 173 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 892,18805 837,79 813 729,97

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 892,18 813 729,97805 837,79

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
234 395,00 2 908,79 237 303,79

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 455 610,59 4 176,00 459 786,59

0830 Wpływy z usług 5 109,00 249,00 5 358,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 558,39 558,39

710 Działalność usługowa 1 639,9631 050,00 32 689,96

71035 Cmentarze 1 639,96 32 689,9631 050,00

0830 Wpływy z usług 31 050,00 1 330,00 32 380,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 309,96 309,96

750 Administracja publiczna 6 669,81163 619,85 170 289,66

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 669,81 13 844,207 174,39

0830 Wpływy z usług 1 055,39 125,00 1 180,39

Id: C23FFD00-4A36-45B4-8B16-696926BF0E4C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 544,81 6 544,81

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 273,251 194 138,95 1 194 412,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 273,25 1 194 412,201 194 138,95

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 273,25 273,25

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
926 135,2720 999 515,92 21 925 651,19

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
449 287,12 6 145 134,255 695 847,13

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 750 000,00 482 939,12 5 232 939,12

0320 Wpływy z podatku rolnego 145 000,00 5 441,00 150 441,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 400 000,00 8 709,00 408 709,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 228 000,00 - 48 000,00 180 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 300,00 198,00 498,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
364 661,15 4 030 851,443 666 190,29

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 100 000,00 196 330,15 2 296 330,15

0320 Wpływy z podatku rolnego 870 000,00 381,00 870 381,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 000,00 253,00 8 253,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 184 427,00 12 939,00 197 366,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 214,89 95 115,00 125 329,89

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 454 269,40 57 896,00 512 165,40

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 7 000,00 97,00 7 097,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 279,00 1 650,00 13 929,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 205,00 145 260,50144 055,50

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 206,50 1 205,00 31 411,50

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 110 982,00 11 604 405,0011 493 423,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 479 582,00 110 982,00 590 564,00

758 Różne rozliczenia - 10 603,6511 343 660,20 11 333 056,55

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 6 371,00 8 428 913,008 422 542,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 422 542,00 6 371,00 8 428 913,00

Id: C23FFD00-4A36-45B4-8B16-696926BF0E4C. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

75814 Różne rozliczenia finansowe - 16 974,65 429 245,55446 220,20

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 130 870,90 26 688,35 157 559,25

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 151 225,12 - 43 663,00 107 562,12

801 Oświata i wychowanie - 1 660,00580 310,09 578 650,09

80101 Szkoły podstawowe - 250,00 5 550,005 800,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
3 000,00 - 250,00 2 750,00

80104 Przedszkola - 2 000,00 246 816,00248 816,00

0830 Wpływy z usług 38 600,00 - 2 000,00 36 600,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 590,00 216 587,00215 997,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 25 160,00 - 160,00 25 000,00

0830 Wpływy z usług 9 850,00 750,00 10 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 234 098,76669 003,76 434 905,00

85395 Pozostała działalność - 234 098,76 434 905,00669 003,76

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

603 353,11 - 234 098,76 369 254,35

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 099,002 159 008,54 2 163 107,54

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 374,00 253 600,00247 226,00

0830 Wpływy z usług 246 726,00 6 205,00 252 931,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 169,00 669,00

90013 Schroniska dla zwierząt 220,00 6 295,986 075,98

0830 Wpływy z usług 5 989,93 220,00 6 209,93

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska - 7 572,00 52 428,0060 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 - 7 572,00 52 428,00

90095 Pozostała działalność 5 077,00 26 089,9621 012,96

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 6 865,13 4 973,00 11 838,13

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 963,83 104,00 3 067,83

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 508,34182 552,10 191 060,44

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 508,34 138 147,52130 639,18

Id: C23FFD00-4A36-45B4-8B16-696926BF0E4C. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
86 974,00 3 464,00 90 438,00

0830 Wpływy z usług 35 268,33 1 846,00 37 114,33

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 096,85 2 198,34 10 295,19

92195 Pozostała działalność 1 000,00 42 912,9241 912,92

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 29 650,00 1 000,00 30 650,00

926 Kultura fizyczna 952,3626 964,42 27 916,78

92601 Obiekty sportowe 952,36 27 916,7826 964,42

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 952,36 952,36

56 983 433,56 57 821 650,78838 217,22Razem:

Id: C23FFD00-4A36-45B4-8B16-696926BF0E4C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIV/167/19
Rady Gminy Żary
z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 735 500,65 -4 967,00 2 730 533,65

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 130 062,57 -4 967,00 2 125 095,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 993,00 4 000,00 18 993,00

4270 Zakup usług remontowych 416 953,41 31 000,00 447 953,41

4300 Zakup usług pozostałych 159 365,00 -20 000,00 139 365,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 557 379,40 -19 967,00 537 412,40

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

6 000,00 -3 000,00 3 000,00

40002 Dostarczanie wody 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

600 Transport i łączność 2 789 668,18 0,00 2 789 668,18

60004 Lokalny transport zbiorowy 800 931,13 0,00 800 931,13

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297 760,23 114 166,77 411 927,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 859,77 -114 166,77 72 693,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 768 018,69 -4 000,00 764 018,69

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 768 018,69 -4 000,00 764 018,69

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 -4 000,00 11 000,00

750 Administracja publiczna 4 966 035,43 -12 713,80 4 953 321,63

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 654 738,10 -9 734,80 3 645 003,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 099,19 1 500,00 223 599,19

4260 Zakup energii 56 000,00 -10 000,00 46 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 200,00 -200,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00 -400,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 -634,80 11 365,20

75095 Pozostała działalność 404 262,75 -2 979,00 401 283,75

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 65 750,00 -2 979,00 62 771,00

752 Obrona narodowa 13 469,04 20 000,00 33 469,04

75295 Pozostała działalność 11 769,04 20 000,00 31 769,04

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 769,04 20 000,00 31 769,04

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 008 349,38 -103 284,10 905 065,28

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00 -100 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: C23FFD00-4A36-45B4-8B16-696926BF0E4C. Podpisany Strona 1



6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

100 000,00 -100 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 762 803,88 -3 284,10 759 519,78

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 -1 000,00 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 086,00 1 000,00 3 086,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 947,00 -3 284,10 7 662,90

757 Obsługa długu publicznego 180 000,00 -65 000,00 115 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

180 000,00 -65 000,00 115 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

180 000,00 -65 000,00 115 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 972 928,73 -30 743,45 16 942 185,28

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 315 366,00 6 371,00 321 737,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 466,00 6 371,00 7 837,00

80104 Przedszkola 3 785 646,64 -32 213,45 3 753 433,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 649 067,00 -7 000,00 642 067,00

4220 Zakup środków żywności 76 875,00 7 000,00 83 875,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 477 571,64 -32 213,45 2 445 358,19

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 749 526,00 -160,00 749 366,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 522 981,00 -160,00 522 821,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 770 144,00 -4 741,00 765 403,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 600,00 -4 741,00 34 859,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 451 882,10 -151 320,30 300 561,80

85395 Pozostała działalność 451 882,10 -151 320,30 300 561,80

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 210,68 -0,30 133 210,38

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 452,66 -17 816,00 24 636,66

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 414,87 -2 501,00 2 913,87

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 129 697,10 -97 283,00 32 414,10

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 29 479,20 2 876,00 32 355,20

4307 Zakup usług pozostałych 28 085,12 -16 916,00 11 169,12

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

19 680,00 -19 680,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 83 858,00 4 741,00 88 599,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 63 658,00 4 741,00 68 399,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 63 658,00 4 741,00 68 399,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: C23FFD00-4A36-45B4-8B16-696926BF0E4C. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 711 340,14 -4 407,75 5 706 932,39

90013 Schroniska dla zwierząt 130 700,00 -500,00 130 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -500,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 480 708,63 -3 907,75 1 476 800,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 801 578,63 -3 907,75 797 670,88

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 168 491,99 -20 500,00 4 147 991,99

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 95 000,00 0,00 95 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -25 000,00 25 000,00

92195 Pozostała działalność 741 808,27 -20 500,00 721 308,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 165,60 1 000,00 161 165,60

4300 Zakup usług pozostałych 174 584,41 -21 500,00 153 084,41

926 Kultura fizyczna 687 606,42 -10 000,00 677 606,42

92601 Obiekty sportowe 455 165,27 -10 000,00 445 165,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 694,93 -10 000,00 232 694,93

Razem: 58 158 340,11 -385 195,40 57 773 144,71

BeSTia Strona 3 z 3

Id: C23FFD00-4A36-45B4-8B16-696926BF0E4C. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 1 191 493,93

1 1 191 493,93

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIV/167/19

Rady Gminy Żary

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Rozchody ogółem: 1 240 000,00

1 1 240 000,00

Id: C23FFD00-4A36-45B4-8B16-696926BF0E4C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XIV/167/19 Rady Gminy Żary z dnia 19 grudnia 2019 r. wprowadzającego zmiany
w uchwale budżetowej gminy na 2019 rok

Podstawą dokonywania zmian w budżecie jest otrzymanie wniosków o zmiany w planie.

Dochody

Rozdział 01010 § 0950 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 22 214,51 zł - wpływy z tytułu kar
i odszkodowań wynikających z umów;

Rozdział 40002 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 25 538,65 zł – wpływy z usług;

Rozdział 40002 § 0920 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 656,30 zł – wpływy z pozostałych odsetek;

Rozdział 60016 § 6300 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 80 000 zł z tytułu otrzymania od Zarządu
Województwa Lubuskiego dotacji celowej na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie
Lubanice;

Rozdział 70005 § 0750 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 2 908,79 zł - wpływy z opłat z tytułu najmu
i dzierżawy składników majątkowych;

Rozdział 70005 § 0770 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 4 176 zł - wpływy z tytułu odpłatnego
nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości;

Rozdział 70005 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 249 zł - wpływy z usług;

Rozdział 70005 § 0950 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 558,39 zł - wpływy z tytułu kar
i odszkodowań wynikających z umów;

Rozdział 71035 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 330 zł - wpływy z usług;

Rozdział 71035 § 0950 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 309,96 zł - wpływy z tytułu kar
i odszkodowań wynikających z umów;

Rozdział 75023 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 125 zł - wpływy z usług;

Rozdział 75023 § 0950 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 6 544,81 zł - wpływy z tytułu kar
i odszkodowań wynikających z umów;

Rozdział 75412 § 0950 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 273,25 zł - wpływy z tytułu kar
i odszkodowań wynikających z umów;

Rozdział 75615 § 0310 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 482 939,12 zł – wpływy z podatku od
nieruchomości;

Rozdział 75615 § 0320 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 5 441 zł – wpływy z podatku rolnego;

Rozdział 75615 § 0330 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 8 709 zł – wpływy z podatku leśnego;

Rozdział 75615 § 0340 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 48 000 zł – wpływy z podatku od środków
transportowych;

Rozdział 75615 § 0640 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 198 zł – wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień;

Rozdział 75616 § 0310 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 196 330,15 zł – wpływy z podatku od
nieruchomości;

Rozdział 75616 § 0320 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 381 zł – wpływy z podatku rolnego;

Rozdział 75616 § 0330 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 253 zł – wpływy z podatku leśnego;

Rozdział 75616 § 0340 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 12 939 zł – wpływy z podatku od środków
transportowych;

Rozdział 75616 § 0360 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 95 115 zł – wpływy z podatku od spadków
i darowizn;

Id: C23FFD00-4A36-45B4-8B16-696926BF0E4C. Podpisany Strona 1



Rozdział 75616 § 0500 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 57 896 zł – wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych;

Rozdział 75616 § 0640 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 97 zł – wpływy tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień;

Rozdział 75616 § 0910 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 650 zł – wpływy z odsetek od
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat;

Rozdział 75618 § 0410 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 205 zł – wpływy z opłaty skarbowej;

Rozdział 75621 § 0020 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 110 982 zł – wpływy z podatku
dochodowego od osób prawnych;

Rozdział 75801 § 2920 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 6 371 zł z tytułu zwiększenia środków
z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej stanowiącej zwrot części kosztów poniesionych na wypłatę
odprawy emerytalnej dla zwalnianego nauczyciela;

Rozdział 75814 § 0920 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 26 688,35 zł – wpływy z pozostałych
odsetek;

Rozdział 75814 § 0940 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 43 663 zł – wpływy z rozliczeń / zwrotów
z lat ubiegłych;

Rozdział 80101 § 0750 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 250 zł – wpływy z opłat z tytułu najmu
i dzierżawy składników majątkowych;

Rozdział 80104 § 0830 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 2 000 zł - wpływy z usług;

Rozdział 80106 § 0830 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 750 zł - wpływy z usług;

Rozdział 85395 § 2007 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 234 098,76 zł - kwota 126 720 zł dotyczy
projektu Nie dla wykluczenia, a kwota 107 378,76 projektu Mamo! Tato! Chcę do przedszkola;

Rozdział 90001 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 6 205 zł - wpływy z usług;

Rozdział 90001 § 0920 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 169 zł – wpływy z pozostałych odsetek;

Rozdział 90013 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 220 zł - wpływy z usług;

Rozdział 90019 § 0690 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 7 572 zł - wpływy z różnych opłat;

Rozdział 90095 § 0640 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 4 973 zł – wpływy tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień;

Rozdział 90095 § 0910 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 104 zł – wpływy z odsetek od
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat;

Rozdział 92109 § 0750 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 3 464 zł - wpływy z opłat z tytułu najmu
i dzierżawy składników majątkowych;

Rozdział 92109 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o 1 846 zł - wpływy z usług;

Rozdział 92109 § 0950 - zwiększenie planu dochodów o 2 198,34 zł – wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów;

Rozdział 92195 § 0960 - zwiększenie planu dochodów o 1 000 zł – wpływy z tytułu otrzymanych spadków,
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej;

Rozdział 92601 § 0950 - zwiększenie planu dochodów o 952,36 zł – wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów.

Szkoła Podstawowa w Olbrachtowie

Rozdział 80106 § 0660 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 160 zł – wpływy z opłat za korzystanie
z wychowania przedszkolnego.

Wydatki

Rozdział 01010 § 4170 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 4 000 zł – wynagrodzenia bezosobowe;

Id: C23FFD00-4A36-45B4-8B16-696926BF0E4C. Podpisany Strona 2



Rozdział 01010 § 4270 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 31 000 zł – zakup usług remontowych;

Rozdział 01010 § 4300 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 20 000 zł – zakup usług pozostałych;

Rozdział 01010 § 6050 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 19 967 zł – zadanie Poprawa gospodarki
wodno – ściekowej na terenie Gminy Żary (opracowanie dokumentacji);

Rozdział 40002 § 4610 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 3 000 zł – koszty postępowania sądowego
i prokuratorskiego;

Rozdział 60004 § 6057, 6059 – przesunięcia między paragrafami na kwotę 114 166,77 zł – projekt
„Kompleksowy program komunikacji w ŻZOF”;

Rozdział 70005 § 4610 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 4 000 zł – koszty postępowania sądowego
i prokuratorskiego;

Rozdział 75023 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 1 500 zł – zakup materiałów i wyposażenia;

Rozdział 75023 § 4260 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 10 000 zł – zakup energii;

Rozdział 75023 § 4420 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 200 zł – podróże służbowe zagraniczne;

Rozdział 75023 § 4510 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 400 zł – opłaty na rzecz budżetu państwa;

Rozdział 75023 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 634,80 zł z przeznaczeniem na zakup
i montaż klimatyzacji w sali posiedzeń Urzędu Gminy Żary;

Rozdział 75095 § 4100 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2 979 zł – wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne;

Rozdział 75295 § 3030 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 20 000 zł – różne wydatki na rzecz osób
fizycznych;

Rozdział 75410 § 6170 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 100 000 zł – zwrot niewykorzystanej dotacji
z Komendy Wojewódzkiej PSP w Gorzowie Wlkp.;

Rozdział 75412 § 4270, 4280 – przesunięcie między paragrafami na kwotę 1 000 zł w celu zabezpieczenia
środków na zakup usług zdrowotnych;

Rozdział 75412 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 3 284,10 zł – zadanie Dokumentacja
techniczna budowy garażu przy remizie OSP Złotnik;

Rozdział 75702 § 8110 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 65 000 zł – odsetki od zaciągniętych
kredytów;

Rozdział 80103 § 4330 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 6 371 zł – zakup usług przez JST od innych
JST;

Rozdział 80104 § 6050 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 32 213,45 zł – zadanie Przebudowa,
rozbudowa i termomodernizacja budynku przedszkola w Grabiku;

Rozdział 85395 § 4307 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 4 920 zł w celu dostosowania planu
wydatków do przewidywanego wykonania;

Rozdział 85395 § 4707 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 19 680 zł w celu dostosowania planu
wydatków do przewidywanego wykonania;

Rozdział 80113, 85415 § 4210, 3260 - przesunięcia między rozdziałami i paragrafami na kwotę 4.741 zł (z
budżetu CUW do budżetu UG) w celu zabezpieczenia środków na wypłatę stypendiów o charakterze socjalnym
za okres od września do rudnia 2019 roku;

Rozdział 90013 § 4610 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 500 zł – koszty postępowania sądowego
i prokuratorskiego;

Rozdział 90015 § 6050 – zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 3 907,75 zł na zadaniach:

Budowa oświetlenia drogowego w m. Olbrachtów (osiedle) kwota 2 715,59 zł,

Budowa oświetlenia drogowego w m. Olbrachtów (w kierunku cmentarza) kwota 1 192,16 zł,

w celu dostosowania planu wydatków do przewidywanego wykonania;

Id: C23FFD00-4A36-45B4-8B16-696926BF0E4C. Podpisany Strona 3



Rozdział 92120 § 4210, 6050 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 25 000 zł w celu zabezpieczenia
środków na zakup materiałów i wyposażenia;

Rozdział 92195 § 4210 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 1 000 zł - zakup materiałów i wyposażenia;

Rozdział 92195 § 4300 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 21 500 zł – zakup usług pozostałych;

Rozdział 92601 § 6050 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 10 000 zł – zadanie Wykonanie przyłącza
energetycznego na boisku sportowym w Drożkowie.

Zespół Szkół w Grabiku

Rozdział 80104 § 4010, 4220 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 7 000 zł w celu zabezpieczenia
środków na zakup środków żywności;

Rozdział 85395 § 4017 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 0,30 zł w celu dostosowania planu
wydatków do przewidywanego wykonania projektu Mamo, Tato! Chcę do przedszkola! Rozwój wychowania
przedszkolnego w Gminie Żary;

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach

Rozdział 85395 § 4117, 4127, 4177, 4217, 4307 – zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 126 720 zł
w celu dostosowania planu wydatków do przewidywanego wykonania projektu NIE dla wykluczenia.

Szkoła podstawowa w Olbrachtowie

Rozdział 80106 § 4010 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 160 zł – dostosowanie planu do
przewidywanego wykonania.

Id: C23FFD00-4A36-45B4-8B16-696926BF0E4C. Podpisany Strona 4




